[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	22.04.2019
	г. Зеленогорск
	№
	918-р

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов в сфере образования

В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов                       г. Зеленогорска, руководствуясь Уставом города,
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты                г. Зеленогорска:

- распоряжение главы администрации города от 20.02.2006 № 292-р «О создании муниципальной экспертной комиссии»;

- распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 26.05.2010 № 1006-р         «Об утверждении состава комиссии по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в летний период и Положения о порядке работы данной комиссии»;
- распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 14.03.2011 № 475-р        «О внесении изменений в состав комиссии по организации отдыха, оздоровления                и занятости детей в летний период, утвержденный распоряжением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 26.05.2010 г. № 1006-р»;
- распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 10.07.2013                       № 1715-р «Об утверждении состава рабочей группы по реализации требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»;
- распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 24.03.2016 № 530-р «Об утверждении состава комиссии по отбору заявок социально ориентированных некоммерческих организаций на реализацию социальных проектов в сфере развития дополнительного образования, научно-технического творчества, деятельности детей в сфере краеведения и экологии».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».
Глава ЗАТО г. Зеленогорска                                                                             М.В. Сперанский